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 Coldiretti Umbria

umbria@pec.coldiretti.it

 CIA - Confederazione Italiana Agricoltori

ciaumbria@legalmail.it

 CAA Confagricoltura

perugiapec.confagricolturasrl@cert.telecompec.it

 Confindustria Umbria

info@pec.confindustria.umbria.it

 Confapi Terni

confapiterni@confapiterni.it

 Ordine dei Geologi della Regione Umbria

geologiumbria@pec.epap.it

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Perugia

ordine.perugia@ingpec.eu

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Terni

ordine.terni@ingpec.eu

 Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Perugia

collegio.perugia@geopec.it

 Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Terni

collegio.terni@geopec.it

 Federazione Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della 

Regione Umbria

protocollo@conafpec.it

 Ordine degli Architetti di Perugia

archperugia@pec.aruba.it



 Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della 

Provincia di Terni

oappc.terni@archiworldpec.it

 

Oggetto: Termine di presentazione delle richieste di licenza di 
attingimento 2024

Con la presente lo scrivente Servizio comunica che le licenze di attingimento per uso 

irriguo per l'anno 2024 dovranno essere presentate tassativamente entro e non oltre il 

15/05/2024, data dalla quale sarà sospesa la deroga per l'accettazione delle domande 

di attingimento per uso irriguo presentate oltre i termini (si ricorda che la D.G.R. n. 1406 

del 04/12/2018 fissa il termine di presentazione per uso irriguo alla data del 28 febbraio 

di ogni anno).

Si consiglia inoltre di presentare le domande di licenza di attingimento per uso diverso 

entro la fine del mese di giugno 2024, dal momento che si sta procedendo 

all'implementazione di una nuova piattaforma web per la presentazione delle istanze a 

decorrere dal 01/01/2025.

Distinti saluti,

FIRMATO DIGITALMENTE

Leonardo Arcaleni

GIUNTA REGIONALE

Direzione regionale Governo del territorio, 

ambiente e protezione civile

Servizio Risorse idriche, Acque pubbliche, 

Attività estrattive e Bonifiche

Dirigente

 Leonardo Arcaleni

REGIONE UMBRIA

Via Mario Angeloni, 61 - 06124 Perugia

Telefono: .075 504 2632 

FAX:  

Indirizzo email:

larcaleni@regione.umbria.it

Indirizzo PEC:

direzioneambiente.regione@postacert.um
bria.it
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